
GRILLE TARIFAIRE 2

Public Activité Tarif HT Tarif TTC
Adultes (+ 16 ans) Parcours Fort l'Ecluse 25,45 € 28,00 €

Enfants (10/15 ans) Parcours Fort l'Ecluse 22,73 € 25,00 €

Groupes adultes (mini 15
pers)

Parcours Fort l'Ecluse 22,73 € 25,00 €

Groupes enfants (mini 15
pers)

Parcours Fort l'Ecluse 20,00 € 22,00 €

Ecoles/collèges/centres de
loisirs)

Parcours Fort l'Ecluse 18,18 € 20,00 €

Adultes (+ 16 ans) Duo parcours Fort
l'Ecluse/Accro Viaduc

42,73 € (soit 22,73 €
entrée Fort  l'Ecluse)

47,00 € (soit 25 €
entrée Fort l'Ecluse)

Enfants (10/15 ans) Duo parcours Fort
l'Ecluse/Accro Viaduc

37,27 € (soit 20,00 €
entrée Fort  l'Ecluse)

41,00 € (soit 22 €
entrée Fort l'Ecluse)

Location matériel via +
entrée parc adulte

Duo parc Fort/location
via

38,18 € 42,00 €

Location matériel via +
entrée parc enfants

Duo parc Fort/location
via

35,45 € 39,00 €

Location matériel via Via ferrata 14,17 € 17,00 €


